0@/ ﬁ/ ” 96'/&/2&0

/ “ % LA PLATA
i o Fhsoscs Hoves + 14 JUN. 2002

Visto que se propicia la designacion de don Mario
Guilermo CALVO, para desempefiarse en el cargo de Director de
Reconocimientos Médicos;

Por ello;

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

,v:-l ,[-{‘/. /
4§ c” MEDICOS, a partir del 3 de Junio de 2002, en el cargo de Director de

‘ | Reconocimientos Médicos, de conformidad con los articulos 107° y 109° ultimo
| parrafo, de la Ley 10.430, (T.O. Decreto 1869/96), a don Mario Guillermo
CALVO (DNI. N° 7.684.582 — Clase 1950), quien reserva cargo en el Ministerio
de Salud.-

ARTICULO 2°.- Exceptase a la presente designacion de las previsiones del
Decreto N° 2658/00, y sus modificatorios.-

ARTICULO 3°.- El presente Decreto sera refrendado por el sefor Ministro

Secretario en el Departamento de Gobierno.-

ARTICULO 4°.- Registrese, comuniquese, publiquese, dese al Boletin Oficial y

archivese.-

DECRETON° 1390

Ing. FELIPE SOLA






